
                             FACOLTA’ DI LETTERE E FILOSOFIA 

 

Roma, 6 Settembre 2019 

 

 

Terza  Sessione di  Laurea Anno Accademico 2018-2019 

Seduta di mercoledì 25 Settembre ore 15.30 Aula T01 Marco Polo 

                                                   

 

  Commissione 

 

 

 1.  
2.  
3.  
4.  
5.  
6.  
7.  

8. 

 

 

L. Cerron 

V. Beltran 

I. Tomassetti 

S. Tedeschi 

E. Sarmati 

F. Pesci 

C. Salazar 

N. Andreeva 

 

 

Presidente 

 

Matricola Candidato Relatore Correlatore 

1778102 Scigliano 

Alessandra 

Tedeschi Salazar 

1808954 Palmieri Sara Tomassetti Sarmati 

1643861 De Gregori Virginia Tomassetti Sarmati 

1668690 Suozzo Elisa Maria Tomassetti Beltran 

1668606 Spaziani Simona Tomassetti Sarmati 

1771624 Galatà Concetta 

Maria 

Pesci Cerron 

1720957 Iuliano Daniela Pesci Sarmati 

1799228 Harutyunyan Lilit Pesci Andreeva 

    

    

    

    
 

 

 

 

IL PRESIDE 

N.B. Si ricorda ai colleghi che sono tenuti ad essere presenti per l’intera durata della seduta 


